



OBJEDNÁVKA 9304 171916

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

TECHNOMA a.s.

Buničtá 1132
739 32 Vratimov 1
FAX:

IČ : 61942715 DIČ : CZ61942715

Cena :
Dodací podmínky : 20.9.2017
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 13.9.2017

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Geotextilie Filtrační tkanina 300g/m²	100,000	m ²	40,620	4 062,00	21	4 915,02
Hydroizolační folie 1,5 mm PVC	50,000	m ²	236,490	11 824,50	21	14 307,65
ACO Stormbrixx - bodní stěna, 600x600mm,PP RFG	46,000	ks	173,540	7 982,84	21	9 659,24
ACO Stormbrixx - horní kryt, 550x550mm,PP	31,000	ks	77,790	2 411,49	21	2 917,90
ACO Stormbrixx - spojovací konektor,univerzální	31,000	ks	13,170	408,27	21	494,01
ACO Stormbrixx integrovaná kontrolní šachta 27034	2,000	ks	6 462,830	12 925,66	21	15 640,05
ACO (89013) Combipoint PP, stědní/vrchní díl 5b/6a	3,000	ks	807,030	2 421,09	21	2 929,52
ACO litin. poklop LW 400, DN400 KN 314053	1,000	ks	2 421,090	2 421,09	21	2 929,52
Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	1,000	ks	1 015,200	1 015,20	21	1 228,39
Skruž TBS-Q.1 100/25/12 PS	1,000	ks	531,960	531,96	21	643,67
Skruž TBS-Q.1 100/50/12 PS	1,000	ks	780,360	780,36	21	944,24
Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60, kyneta beton-beton, bez vložek	1,000	ks	3 000,000	3 000,00	21	3 630,00
Pechodka šachtová PVC hladké 150bentex	2,000	ks	248,400	496,80	21	601,13
Poklop s rámem KB01 B125 (rám BG/BG poklop) bez odvětrání	1,000	ks	1 425,600	1 425,60	21	1 724,98
Ústřední na skruž DN 1000	3,000	ks	130,000	390,00	21	471,90

OBJEDNÁVKA 9304 171916**Odb ratel :****TS a.s.**

738 01 Frýdek-Místek

ada dokladu : 400

íslo dokladu : 171916

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
---------------------------	----------	----	------------	----------------	-------	--------------

ACO Stormbrixx - základní blok,1200x600x305mm,PP RFG 314061

	62,000	ks	700,140	43 408,68	21	52 524,50
--	--------	----	---------	-----------	----	------------------

				95 505,54		115 561,72
--	--	--	--	-----------	--	-------------------

Objednáno celkem CZK**115 562,00**

dle nabídek pana Bartuška . 703067 a 703114

Vystavil: Richard Chudík

Schválil: Bc. Rylko Michal

Razítko:

Telefon: +420 731 196 629

Podpis: